COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: DO0417 Del 14/05/2024

Concepto: PARA ELIMINAR COMPROMETIDO PERCEPCIONES INGRESOS SECRETARIA PART COMPONENTE C0201Q
Fecha y | 29/may /2024

1

Usr DianaTreuzo

Rep rptPoliza

Beneficiario:

hora de Impresién
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Descripeion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

8240-522099-C02010Q-18-1131-1

8240-522099-C0201Q-18-1321-1

8240-522099-CO2010-18-1322-]

8240-522099-C0201Q-18-1341-1

8240-522099-C02010Q-18-1343-1

8240-522099-C02010Q-18-1431-1

£240-522099-C0201Q-18-1547-1

8240-522099-CO2010-18-1712-1

8220-522099-C0201Q-18-1131-1

8220-322099-C0201Q-18-1321-1

8240-522099-C0201Q-18-1322-1

R220-522099-C0O2010-18-1341-1

8220-522099-C0201Q-18-1343-]

8220-52

2099-C0201Q-18-1431-1

8220-522099-C02010Q-18-1547-1

8220-522099-C0201Q-18-1712-1

Elaboro: DianaTrevizo

Sueldo G. Corriente

Gratificacion Anual G. Corriente

Prima Vacacional G. Cornente

Compensaciones G. Corriente

Gratificacion Anual Compensacion G

Aportaciones al sistema para el retiro

Despensa G. Corriente

Estimulo a la Productividad Anual G

Sueldo G. Corriente

Gratificacion Anual G. Corriente

Prima Vacacional G. Corriente

Compensaciones G Corriente

Gratficacion Anual Compensacion G

Aportaciones al sistema para el retiro

Despensa G. Corriente

Estimulo a la Productividad Anual G.

Sumas iguales =>

-$196,869.22

-$23,308.74

-$11,654.37

-$329,965.84

-$39,171.45

-$33,604.96

-$4,992.20

-$1,228.01

-$196,869.22

-$23,308.74

-$11,654.37

-$329,965.84

-$39,171.45

-$33,604.96

-$4,992.20

-$1,228.01

-040,794.79

-640,794.79

Modifico: DianaTrevizo
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Usr DianaTrevizo

Rep rptPoliza

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: P00707 Del 26/04/2024

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Concepto: PERCEPCIONES INGRESOS ABRIL 24 SECRETARIA PART Y COORD ADMVO, CHIH Y VISITADURIA GRAL JZ. GC Folio : 12

Fecha y | 29/may./2024
hora de Impresion 09:33a. m,
Pégina 1
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Cuenta

8240-522099-C0201Q-18-1131-1
8240-522099-C0201Q-18-1321-1
8240-522099-C02010-18-1322-1
§240-522099-C02010Q-18-1341-1
§240-522099-C02010-18-1343-1
8240-522099-C0201Q-18-1431-1
8240-522099-C02010Q-18-1347-1
8240-522099-C02010Q-18-1712-1
8240-522099-C02010Q-36-1131-1
8240-522099-C02010Q)-36-1139-1
§240-522099-C0201Q-36-1321-1
8240-522099-C0201Q-36-1322-1
8240-522099-C0201Q-36-1341-1
8240-522099-C0201Q-36-1343-1
8240-522099-C02010Q-36-1431-1
8240-522099-C02010Q-36-1547-1
8240-522099-C02010Q-36-1711-1
8240-522099-C02010Q-36-1712-1
§220-522099-C02010-18-1131-1
§220-322099-C02010Q-18-1321-1
8220-522099-C0201Q-18-1322-1
§220-522099-C02010Q-18-1341-1
8220-522099-C02010Q-18-1343-1
8220-522099-C0201Q)-18-1431-1
8220-522099-C02010Q-18-1547-1
8220-522099-C0201Q-18-1712-1
8220-522090-C02010-36-1131-1
8220-522099-C02010Q-36-1139-1
8220-522099-C02010Q-36-1321-1
8220-522099-C02010Q-36-1322-]
8220-522099-C0201Q-36-1341-1
8220-522099-C0201Q-36-1343-1
8220-522099-C02010Q-36-1431-1
8220-522099-C0201Q-36-1547-1
8220-522099-C0201Q-36-1711-1
8220-522099-C0201Q-36-1712-1

Elaboro: analuisa

_ Descripeion de la cuenta

Sueldo G. Corriente

Gratificacion Anual G. Corriente
Prima Vacacional G. Corriente
Compensaciones G. Corriente
Gratificacion Anual Compensacion G
Aportaciones al sistema para el retiro
Despensa G. Corriente

Estimulo a la Productividad Anual G.
Sueldo G. Cormiente

Zona de vida cara G. Corriente
Gratificacion Anual G. Corriente
Prima Vacacional G. Corriente
Compensaciones G. Corriente

Gratificacion Anual Compensacion G.

Aportaciones al sistema para el retiro
Despensa G. Corriente

Estimulo a la Productividad G.
Estimulo a la Productividad Anual G.
Sueldo G. Corriente

Gratificacion Anual G. Corriente
Prima Vacacional G. Corriente
Compensaciones G. Corriente

Gratificacion Anual Compensacion G.

Aportaciones al sistema para el retiro
Despensa G. Corriente

Estimulo a la Productividad Anual G
Sueldo G. Corriente

Zona de vida cara G. Corriente
Gratificacion Anual G. Corriente
Prima Vacacional G. Corriente
Compensaciones G Corriente

Gratificacion Anual Compensacion G.

Apertaciones al sistema para el retiro
Despensa G. Corriente

Estimulo a la Productividad G.
Estimulo a la Productividad Anual G.

Cargo

$209,778.66
$23,308.74
$11,654.37
$352,543.01
$39.171 45
$35,662.40
$5,325.00
$1,228.01
$209,779.00
$31,467.00
$26,805.10
$13,403.00
$241,932.20
$26,881.40
$35.662.40
$5,325.00
$79.144.00
$1,228.00

Abono Concepto del movimiento

$209,778.66
$23,308.74
$11,654.37
$352,543.01
$39.171.45
$35,662.40
$5,325.00
$1,228.01
$209,779.00
$31,467.00
$26,805.10
$13,403.00
$241,932.20
$26,881.40
$35,662.40
$5,325.00
$79,144.00
$1,228.00

1,350,298.74

1,350,298.74
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FF:522099, Desc

Sueldo

Gratificacion Anual

Prima Vacacional

Compensaciones

Gratificacion Anual Compensacion
Aportaciones al sistema para el retiro PCE
Despensa

Estimulo a la Productividad Anual

Sueldo

Zona de vida cara

Gratificacion Anual

Prima Vacacional

Compensaciones

Gratificacion Anual Compensacion
Aportaciones al sistema para el retiro PCE
Despensa

Estimulo a la Productividad

Estimulo a la Productividad Anual

Sueldo

: Gratificacion Anual
FF:522099, Desc:

Prima Vacacional

: Compensaciones
FF522099, Desc

Gratificacion Anual Compensacion

: Aportaciones al sistema para el retiro PCE
FF.522099, Desc:
FF:522099, Desc:
FF:522099, Desc:
FF-522099, Desc:
FF:522099, Desc:
FF:522099, Desc:
FF:522099, Desc:
FF:522099, Desc:

Despensa

Estimulo a la Productividad Anual
Sueldo

Zona de vida cara

Gratificacion Anual

Prima Vacacional
Compensaciones

Gratificacion Anual Compensacion

: Aportaciones al sistema para el retiro PCE
FF:522099, Desc:
FF:522099, Desc:
FF:522099, Desc:

Despensa
Estimulo a la Productividad
Estimulo a la Productividad Anual




